
Id: AB86B595-3994-4E7B-8A4B-1BF6EF7BF874. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.275.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Gubina za rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

a) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gubin o statusie miejskim za rok 2017, 

b) sprawozdaniem finansowym Gminy Gubin o statusie miejskim za rok 2017, 

c) Informacją o stanie mienia Gminy Gubin o statusie miejskim na dzień 31 grudnia 2017 roku, 

d) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, 

e) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gubinie, 

Rada Miejska w Gubinie udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta Gubina za rok 2017. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: AB86B595-3994-4E7B-8A4B-1BF6EF7BF874. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwały w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. Ponadto na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) nie później niż dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego po zapoznaniu 

się ze: sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdaniem 

finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej, informacją o stanie mienia oraz stanowiskiem komisji 

rewizyjnej, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu. 

 


